

ת"פ 59786/07/13 - מדינת ישראל, המאשימה נגד אנדריי מטביינקו (אחר/נוסף), הנאשם

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 59786-07-13
08 ינואר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אנדריי מטביינקו (אחר/נוסף) ת.ז. 332720424

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שקלובסקי

ק. מבחן גב' הרדן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בתאריך 5.11.13 הוצג הסדר טיעון על פיו כתב האישום תוקן, הנאשם לא הורשע, ונדחה לקבלת תסקיר לבחון אפשרות סיום התיק באי הרשעה. צוין כי אם שירות המבחן ימליצו על הליך טיפולי עונשי, התביעה תצטרף ואם לא תמליץ, תגביל התביעה עצמה למאסר מותנה והתחייבות.

מתברר כי למרות שבעבר היה משוחרר בתנאים מגבילים והפר אותם, בית המשפט מצא לנכון לבטל לחלוטין התנאים המגבילים והותיר צו הרחקה בלבד.

בעת הצגת ההסדר העלה הסניגור טענה כנגד צו ההרחקה שסבר שהוא מיותר, וביקש שיתקבל תסקיר ביניים לבחון אפשרות זו. התביעה השאירה זאת לשיקול דעת בית המשפט ואכן נתקבל תסקיר ביניים. אולם מהתסקיר עולה כי קיימת רק מודעות ראשונית לבעייתיות בהתנהלותו לדפוסים האלימים. הוא התחיל לקחת אחריות על חלקו בדינמיקה הזוגית ומבטא מוטיבציה ראשונית להשתלב בטיפול. ציינו כי הוא מבקש לחזור לאשדוד, שם ישכור דירה, יתמוך כלכלית

עמוד 1

במשפחתו ויכין הקרקע לחזרה לחיים משותפים.

הם נפגשו עם המתלוננת שטוענת שהוא לא מפר תנאי השחרור, אך היא עצמה מעוניינת שישבו לביתם, שכן היא מתקשה בטיפול בשלושת הילדים המשותפים הקטנים ללא עזרה.

שירות המבחן ציינו כי להתרשמותם עבר העבירות בתקופה משברית ולחוצה ובשל ההליך המשפטי מבטא מודעות ראשונית ורצון לעריכת שינוי ולהשתלב בטיפול באלימות. אולם, והמוטיבציה ראשונית בלבד, ולכן עדיין קיים סיכון, אינם ממליצים בשלב זה שישבו למתלוננת, והמליצו לדחות הדין בשבועיים כדי לבדוק אפשרות טיפולית בתחום אלימות במשפחה, כולל אפשרות התאמה לבית נועם שברעננה.

הסניגור התנגד וביקש שיקבע לדיון.

לדברי הנאשם, קצינת המבחן שלחה אותו לקבוצה לטיפול בגברים אלימים שנפתחה בהרצליה. אתמול הוא השתתף בקבוצה אך התנהלה בשפה העברית והוא לא הבין דבר, ולכן ביקש ממנה קבוצה לדוברי רוסית ולדבריה המקום שיש קבוצה לדוברי רוסית זה דווקא באשדוד.

בנסיבות אלה, מצאתי כי שירות המבחן ידווחו תוך 14 יום לבית משפט אם אכן מדובר בהליך טיפולי שאיננו בבית נועם, אלא כולל שילובו במרכז למניעת אלימות במשפחה.

ואם אכן זו הכוונה והקבוצה היחידה של דוברי רוסית נמצאת באשדוד, והואיל וממילא לא ביקש לחזור לביתו אלא לשכור דירה באשדוד, ימציא פרטי הדירה לתביעה שתבחן המרחק מבית המתלוננת ובית משפט יאפשר לו להתגורר בשכירות באשדוד, להשתלב בהליך הטיפול באשדוד ועם ההתפתחות בהליך הטיפול יוקלו התנאים דהיינו, צו הרחקה יבוטל וניתן יהיה לחזור לשוב לביתו.

התיק יובא בפני בית המשפט תוך 14 (בהעדרי יובא בפני שופט אחר), על מנת שתצא החלטה בהתאם להמצאת שירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד,
08/01/2014 במעמד הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**